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Radiologi
No. SK :

Per syaratan

1. kk / ktp
2. rujukan DPJP

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

1. sesuai SPO

Waktu Penyelesaian

45 Menit

Biaya/ Tarif
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14. TARIF PEMERIKSAAN RADIOLOGI RAWAT JALAN

NO JENIS PELAYANAN

Rontgen Thorax Ap

Rawat Jalan (1 Posisi)

Cranium Ap/Lat
Pelvis Ap/ Lat
Cervical Ap/ Lat

BNO

N oo o N

Extrimitas Atas

Humerus Ap/ Lat
0 Antebrachi Ap/ Lat

0 Manus Ap/ Lat

0 Clavicula Ap/ Lat
8 Extrimitas Bawah

0 Femur Ap/ Lat

0 Cruris Ap/ Lat
0Angkle Ap/ Lat
0 Pedis Ap/ Lat
0 Genu Ap/ Lat

Produk Pelayanan

1. Pelayanan penunjang diagnostik

Pengaduan Layanan

Abdomen Ap/ Lat

TARIF

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

65.000

130.000
130.000
130.000
130.000

65.000

130.000
130.000
130.000
130.000

130.000
130.000
130.000
130.000
130.000

RINCIAN TARIF

JASA
SARANA

Rp  36.400
Rp 72.800
Rp 72.800
Rp  72.800
Rp  72.800
Rp  36.400
Rp  72.800
Rp  72.800
Rp  72.800
Rp 72.800
Rp 72.800
Rp 72.800
Rp  72.800
Rp  72.800
Rp  72.800

JASA
PELA

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
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